Habitação e Inclusão Social, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, abrangendo o 

apoio qualificado no planejamento, organização, execução e monitoramento das ações da polí-

tica socioassistencial do Município de Sananduva/RS. 

O valor máximo estimado para contratação será de até R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil 

reais). 

Visando atender o disposto no § 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, abre-se prazo às empresas 

interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais à municipalidade.  

As propostas e documentos exigidos serão recebidas pelo e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br